
„Aladyn JR” Premierowy musical Krakowskiej Akademii Musicalu

2026-05-29

Broadwayowska adaptacja oskarowego filmu animowanego wytwórni Walt Disney Company z 1992 r.
powstała na motywach „Baśni z 1001 nocy”, znanych także, jako „Opowieści Szeherezady”.

Twórcy uwspółcześnili przesłanie tej klasycznej historii, przypisując bohaterom motywacje bliższe
współczesnemu młodemu odbiorcy. Spektakl trwa około 1 godziny 15 minut i zawiera większość
znanych piosenek z filmu oraz jedną nową kompozycję. Przedstawienie jest odpowiednie dla widzów w
każdym wieku.

Uliczny złodziejaszek Aladyn poznaje przypadkiem piękną i zbuntowaną księżniczkę Jasmin, która
uciekła właśnie z pałacu przed niechcianym małżeństwem. Chłopiec, pojmany przez gwardzistów
złego wezyra Dżafara, znajduje pomoc u Dżina spełniającego trzy życzenia i – jako „książę Ali” – prosi
o rękę Jasmin.

Czy jednak młody ulicznik okaże się wiarygodny w przebraniu, które nie do końca mu pasuje? I jak
przyjmie go księżniczka, marząca o prawdziwym Aladynie?

Atutem tego porywającego, zabawnego i pouczającego widowiska są piękne, melodyjne utwory z
muzyką Alana Menkena, nagrodzonego za „Aladyna” dwoma Oscarami, a także ponadczasowe
przesłanie, że mimo wszelkich pokus losu, zawsze warto pozostać sobą - choć nie zawsze jest to
łatwe.

Krakowska Akademia Musicalu, założona w 2019 r. przez dyrygenta, dra Tadeusza Płatka ma na
swoim koncie m.in. owacyjnie przyjęte premiery musicali – „Lew Król sawanny”, „Hanka”, „Grease –
Powrót legendy”, „Magia Lodu”, „Shrek”, „Piękna i Bestia”, „Legalna Blondynka”, czy „High School
Musical 2”, na który - jako pierwsza szkoła w Polsce - uzyskała licencję Disney-MTI Music Shows.

muzyka – Alan Menken
libretto - Howard Ashman i Tim Rice
tłumaczenie - Tadeusz Płatek, Maria Zarycka
reżyseria/video – Artur Wołoch
kierownictwo muzyczne, produkcja – Tadeusz Płatek
występują - Uczniowie Krakowskiej Akademii Musicalu

ORGANIZATOR WYDARZENIA: Krakowska Akademia Musicalu / Tadeusz Płatek

ALADYN JR. – Krakowska Akademia Musicalu
9, 10 czerwca (wtorek, środa), g. 9.00, 11.30 i 19.00, Scena NCK

bilety: 50-80 zł

 



 


